REPUBLICA DE COLOMBIA

:

JUZGADO TERCERO PROMISCUO MUNICIPAL
DE CHINCHINA CALDAS.

FIJACION EN LISTA

PROCESO: EJECUTIVO SINGULAR DE MENOR CUANTIA
RADICACION: 2021-00015-00

DEMANDANTE: BANCO DAVIVIENDA S.A.
APODERADO. CARLOS ENRIQUE CARDENAS ARISITIZABAL

SUBROGATARIO: FONDO NACIONAL DE GARANTIAS S.A.
APODERADO: JORGE HERNAN ACEVEDO MARIN

DEMANDADOS: SOCIEDAD GARCIA & ARANDA ASOCIADOS
MYRIAM DOLLY ARANDA BUITRAGO.

De la liquidacion del crédito presentada por el apoderado judicial del
Banco Davivienda, se da traslado a la otra parte en la forma prevista
en el articulo 110 del Codigo General del Proceso por el término de tres
(3) dias, dentro del cual so6lo podra formular objeciones relativas al

estado de cuenta conforme al articulo 446 numeral 2° ibidem.
TRASLADO: 16 DE SEPTIEMBRE DE 2021. (ART.110 C.G.P) 1 DIA

CORRE TERMINO EL 17 DE SEPTIEMBRE DE 2021. HORA 8:00 A.M.

VENCE: 21 DE SEPTIEMBRE DE 2021. HORA 5:00 P.M.

SIGIFREDO OCAMPO CASTRILLON
SECRETARIO

Firmado Por:



Sigifredo Ocampo Castrillon
Secretario Municipal
Juzgado 003 Promiscuo Municipal
Juzgado Municipal
Caldas - Chinchina

Este documento fue generado con firma electronica y
cuenta con plena validez juridica, conforme a lo dispuesto
en la Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364 /12

Codigo de verificacion:
7e082d76c358531b1d0c82bb1cf75b431ce3bdf2e8el8ac
708857af52e2c3f5b
Documento generado en 16/09/2021 07:41:09 AM

Valide éste documento electronico en la siguiente URL:
https://procesojudicial.ramajudicial.gov.co/FirmaElectr
onica



BASE

365

FECHA 20/11/2020
Capital

Intereses Corrientes
Intereses de Mora
Intereses de Mora
Intereses de Mora

TOTAL

FECHA 20/11/2020

GARCIA Y ARANDA ASOCIADOS SAS

LIQUIDACION DE ACUERDO A MANDAMIENTO DE PAGO DEL JUZGADO

PERIODICIDAD

82.870.302,00
82.870.302,00
82.870.302,00

30

27,14%
26,76%
26,76%

19/11/2020
20/11/2020 30/11/2020
1/12/2020 30/12/2020

Capital SALDO DE KAPITAL DESPUES DEL ABONO DEL CLIENTE

Intereses Corrientes
Intereses de Mora
Intereses de Mora
Intereses de Mora
Intereses de Mora
Intereses de Mora
Intereses de Mora

79.950.000,00
79.950.000,00
79.950.000,00
79.950.000,00
79.950.000,00
79.950.000,00

27,14%
26,76%
26,76%
25,98%
26,31%
26,12%

30/12/2020
31/12/2020
31/01/2021
28/02/2021
25/03/2021

31/12/2020
1/01/2021
1/02/2021
1/03/2021

11
30

41

31
28
25

R

7 € €H P H B P

82.870.302,00
6.497.587,00
592.403,76
1.615.646,61

$ 2.208.050,37

79.950.000,00

51.957,07
1.568.730,25
1.432.972,42
1.271.190,96

27,14%
26,76%
26,76%

27,14%
26,76%
26,76%
25,98%
26,31%
26,12%




TOTAL

FECHA 20/11/2020

Capital SALDO DE KAPITAL DESPUES DEL PAGOQO DEL FNG

Intereses Corrientes

Intereses de Mora
Intereses de Mora
Intereses de Mora
Intereses de Mora
Intereses de Mora
Intereses de Mora
Intereses de Mora

TOTAL

FECHA 20/11/2020

49.950.000,00
49.950.000,00
49.950.000,00
49.950.000,00
49.950.000,00
49.950.000,00
49.950.000,00

25,98%
26,31%
26,12%
25,97%
25,83%
25,82%
25,77%

26/03/2021
1/04/2021
1/05/2021
1/06/2021
1/07/2021

Capital SALDO DE KAPITAL DESPUES DEL PAGO TITULOS

Intereses Corrientes

Intereses de Mora
Intereses de Mora
Intereses de Mora
Intereses de Mora
Intereses de Mora

TOTAL

INT CTES $ 6.497.587

LIQ TOTAL 'GARCIA Y ARANDA ASOCIADOS SAS

Nota: Esta liquidacion corresponde unicamente a los valores adeudados a la fecha al Banco Davivienda S.A . El FNG fue reconocido

31.311.217,00
31.311.217,00
31.311.217,00
31.311.217,00
31.311.217,00

25,83%
25,83%
2577%
25,86%
25,79%

31/07/2021
1/08/2021
1/09/2021

25/03/2021
31/03/2021
30/04/2021
31/05/2021
30/06/2021
30/07/2021

30/07/2021
31/07/2021
31/08/2021
13/09/2021

85

30
31
30
30

127

31

13

45

I H PO PP

€7 B 7 € 6 B

4.324.850,70

49.950.000,00

190.607,09
948.146,64
975.031,11
943.252,00
941.619,17

3.998.656,02

31.311.217,00

19.675,17
611.833,76
255.954,64

887.463,58

CORTE A 13/09/2021

como subrogatario dentro del proceso y procedera a presentar la liquidacién correspondiente al porcentaje de su crédito .

25,98%
26,31%
26,12%
25,97%
25,83%
25,82%
2577%

25,83%
25,83%
2577%
25,86%
25,79%




KTAL 31.311.217,00
INT CTES 6.497.587,00
INT MORA 11.419.020,66

TOTAL 49.227.824,66



