REPUBLICA DE COLOMBIA



JUZGADO TERCERO PROMISCUO MUNICIPAL DE CHINCHINÁ CALDAS.

FIJACION EN LISTA

PROCESO: EJECUTIVO SINGULAR DE MENOR CUANTÍA

RADICACION: 2021-00015-00

DEMANDANTE: BANCO DAVIVIENDA S.A.

APODERADO. CARLOS ENRIQUE CÁRDENAS ARISITIZABAL

SUBROGATARIO: FONDO NACIONAL DE GARANTÍAS S.A. APODERADO: JORGE HERNÁN ACEVEDO MARÍN

DEMANDADOS: SOCIEDAD GARCÍA & ARANDA ASOCIADOS

MYRIAM DOLLY ARANDA BUITRAGO.

De la liquidación del crédito presentada por el apoderado judicial del Banco Davivienda, se da traslado a la otra parte en la forma prevista en el artículo 110 del Código General del Proceso por el término de tres (3) días, dentro del cual sólo podrá formular objeciones relativas al estado de cuenta conforme al artículo 446 numeral 2º ibidem.

TRASLADO: 16 DE SEPTIEMBRE DE 2021. (ART.110 C.G.P) 1 DIA

CORRE TÉRMINO EL 17 DE SEPTIEMBRE DE 2021. HORA 8:00 A.M.

VENCE: 21 DE SEPTIEMBRE DE 2021. HORA 5:00 P.M.

SIGIFREDO OCAMPO CASTRILLÓN SECRETARIO

Firmado Por:

Sigifredo Ocampo Castrillon Secretario Municipal Juzgado 003 Promiscuo Municipal Juzgado Municipal Caldas - Chinchina

Este documento fue generado con firma electrónica y cuenta con plena validez jurídica, conforme a lo dispuesto en la Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12

Código de verificación:

7e082d76c358531b1d0c82bb1cf75b431ce3bdf2e8e18ac 708857af52e2c3f5b

Documento generado en 16/09/2021 07:41:09 AM

Valide éste documento electrónico en la siguiente URL: https://procesojudicial.ramajudicial.gov.co/FirmaElectronica

GARCIA Y ARANDA ASOCIADOS SAS

LIQUIDACION DE ACUERDO A MANDAMIENTO DE PAGO DEL JUZGADO

BASE 365 PERIODICIDAD 30

Intereses de Mora

Intereses de Mora

79.950.000,00

79.950.000,00

26,31%

26,12%

. LOIN LU/ LL/ LULU								
Capital						\$	82.870.302,00	
Intereses Corrientes						\$	6.497.587,00	
Intereses de Mora	82.870.302,00	27,14%		19/11/2020		\$		27,14%
Intereses de Mora	82.870.302,00	26,76%	20/11/2020	30/11/2020	11	\$	592.403,76	26,76%
Intereses de Mora	82.870.302,00	26,76%	1/12/2020	30/12/2020	30	\$	1.615.646,61	26,76%
TOTAL					41	\$	2.208.050,37	
FECHA 20/11/2020								
Capital SALDO DE KAPITAL DESPUES DEL ABONO DEL CLIENTE							79.950.000,00	
Intereses Corrientes						\$	#C	
Intereses de Mora	79.950.000,00	27,14%				\$	=	27,14%
Intereses de Mora	79.950.000,00	26,76%		30/12/2020		\$		26,76%
Intereses de Mora	79.950.000,00	26,76%	31/12/2020	31/12/2020	1	\$	51.957,07	26,76%
Intereses de Mora	79.950.000,00	25,98%	1/01/2021	31/01/2021	31	\$	1.568.730,25	25,98%
# 19 1 P								1. 1. 1. 1. 1. 1. 1. 1. 1. 1. 1. 1. 1. 1

1/02/2021

1/03/2021 25/03/2021

28/02/2021

28

25

1.432.972,42

1.271.190,96

26,31%

26,12%

TOTAL					85	\$	4.324.850,70	
FECHA 20/11/2020								
Capital SALDO DE KAPITA	L DESPUES DEL P	AGO DEL F	NG			\$	49.950.000,00	
Intereses Corrientes						\$	-	
Intereses de Mora	49.950.000,00	25,98%				\$	**	25,98%
Intereses de Mora	49.950.000,00	26,31%		25/03/2021		\$	12 1 9 8	26,31%
Intereses de Mora	49.950.000,00	26,12%	26/03/2021	31/03/2021	6	\$	190.607,09	26,12%
Intereses de Mora	49.950.000,00	25,97%	1/04/2021	30/04/2021	30	\$	948.146,64	25,97%
Intereses de Mora	49.950.000,00	25,83%	1/05/2021	31/05/2021	31	\$	975.031,11	25,83%
Intereses de Mora	49.950.000,00	25,82%	1/06/2021	30/06/2021	30	\$	943.252,00	25,82%
Intereses de Mora	49.950.000,00	25,77%	1/07/2021	30/07/2021	30	\$	941.619,17	25,77%
TOTAL					127	\$	3.998.656,02	
FECHA 20/11/2020 Capital SALDO DE KAPITA	I DESDUES DEL D	ACO TITUI	06			•	24 244 247 00	
Intereses Corrientes		\$	31.311.217,00					
Intereses de Mora	31.311.217,00	25,83%				\$.	25 920/
Intereses de Mora	31.311.217,00	25,83%		30/07/2021		\$ \$		25,83%
Intereses de Mora	31.311.217,00	25,77%	31/07/2021	31/07/2021	1	\$	19.675,17	25,83% 25,77%
Intereses de Mora	31.311.217,00	25,86%	1/08/2021	31/08/2021	31	\$	611.833,76	arman Managara
Intereses de Mora	31.311.217,00	25,79%	1/09/2021	13/09/2021	13	\$ \$	255.954,64	25,86% 25,70%
intereses de Mora	01.011.217,00	20,1370	1/03/2021	13/03/2021	13	φ	200.904,04	25,79%
TOTAL					45	\$	887.463,58	

INT CTES \$ 6.497.587 CORTE A 13/09/2021

LIQ TOTAL 'GARCIA Y ARANDA ASOCIADOS SAS

Nota: Esta liquidación corresponde unicamente a los valores adeudados a la fecha al Banco Davivienda S.A . El FNG fue reconocido como subrogatario dentro del proceso y procedera a presentar la liquidación correspondiente al porcentaje de su crédito .

 KTAL
 31.311.217,00

 INT CTES
 6.497.587,00

 INT MORA
 11.419.020,66

 TOTAL
 49.227.824,66